



دیدار اعضای ستاد برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) - 12 / خرداد / 1380

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار اعضای ستاد برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام، امام خمینی (ره) را نماد و مظهر واقعی اسلام و مردم دانستند و با اشاره به علاقه‌مندی عمیق مردم به دین و حضور در مسائل مهم کشور بعنوان برکات اقدام امام بزرگوار در برپایی بنای شامخ حکومت اسلامی تصریح کردند: مردم ایران اسلامی بار دیگر با حضور گسترده و پرشور خود در روز انتخابات ریاست جمهوری پایبندی خود را به نظام اسلامی و راه امام (ره) نشان خواهند داد.

ایشان ملت ایران و مسؤولان را وامدار امام خمینی (ره) دانستند و افزودند: امام با ایمان عمیق، عزم راسخ، توکل بر خداوند، خردمندی و حکمت توانست با بهره‌گیری از نیروی جوشان مردم، نه‌ری خروشان ایجاد کند و حاکمیت، عزت، اقتدار و حضور اسلام را پس از قرن‌ها تحقق بخشد.

مقام معظم رهبری علت اصلی مخالفتها و دشمنی‌ها با امام بزرگوار را شخصیت نمادین امام (ره) برشمردند و تأکید کردند: امام خمینی (ره) نماد اسلام و مردم بود زیرا از موضع حاکمیت و اقتدار اسلامی، منادی بنای جامعه اسلامی بر اساس معنویت و عدالت و به معنای واقعی کلمه معتقد به مردم بود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش مستمر دشمن در داخل و خارج برای مقابله با نماد دینی و مردمی امام خمینی (ره) افزودند: دشمن امروز با مردم سالاری حقیقی که مظهر آن امام و ولایت فقیه است و دین سالاری مقابله می‌کند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: در حالیکه هدف اصلی دشمن ایجاد غفلت و استفاده از آن برای رسیدن به اهداف خود می‌باشد، عده‌ای همواره سعی دارند وجود دشمن را انکار نمایند که این بزرگترین خطر است. ایشان ضمن قدردانی از زحمات ستاد برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) افزودند: تجلیل از امام خمینی (ره) باید از حالت شعاری خارج شود و به سمت بیان حقایق شخصیت و نهضت امام (ره) و دستاوردهای آن برود. حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به درپیش بودن انتخابات ریاست جمهوری، حضور واقعی مردم در تعیین سرنوشت خود و انتخاب مسؤولان را از جمله برکات قیام امام خمینی (ره) و پیروزی انقلاب اسلامی دانستند و تصریح کردند: فردی که از جانب مردم بعنوان رئیس جمهور انتخاب می‌شود باید خود را خدمتگزار واقعی مردم بداند.

مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه فلسفه وجودی نظام اسلامی، خدمت به مردم است و مسؤولان مدیون مردم می‌باشند، افزودند: مردم نیازمند فردی پرتلاش، درستکار، پاکدامن، با اخلاص و کارآمد هستند که بدون درنظر گرفتن منافع شخصی، گروهی، حزبی و خویشاوندی، در راه خدمت به مردم و حل مشکلات آنان گام بردارد. در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای انصاری رئیس ستاد برگزاری مراسم سالگرد ارتحال امام (ره) ضمن ارائه گزارشی از فعالیتهای این ستاد برای برگزاری هرچه باشکوهتر دوازدهمین سالگرد ارتحال امام، به تبلیغات دشمنان نظام اسلامی بر ضد امام خمینی (ره) اشاره کرد و گفت: دشمن و کینه‌توزان تلاش دارند تا با استفاده از روشهای جدید و بصورتی ناجوانمردانه، شخصیت امام و تاریخ انقلاب اسلامی را آماج حملات خود قرار دهند اما بواسطه حضور و آگاهی مردم و عشق آنان به امام (ره) ناکام خواهند شد.